.., \~'Í!'~lf~. . ~'iJí\-(
1íU\"~'1'r."t.. ~>,.j~
'\.~n,;~I'

~. iIJ. i9

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

COOIWENADOIUA DE COMI'I{AS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Processo nU23005.001639/2015-52
Pregão Eletrônico nU43/2015

1. No dia 21 de agosto de 2015, a UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE

DOURADOS - UFGD, com endereço na rua João Rosa Góes, 1761, em Dourados/MS,

inscrita no CNPJ sob o nU07.775.847/0001-97, representado pelo Coordenador de Compras,

Sr. Vander Soares Matoso, nos termos da Lei 8.666, de 1993, da Lei 10.520, de 2002, dos

Decretos 5.450/2005 e 7.892/2013, bem como suas respectivas alterações posteriores. em face

da classificação da proposta no Pregão Eletrõnico nU43/2015, RESOLVE registrar o preço

ofertado pela empresa fornecedora S. 11. TELÓ & elA LTDA, inscrita sob o CNPJ de nO

24.662.637/000 I-O 1, conforme quadro abaixo:

ITEM ESPECIFICAÇ,i.O Und Qtd
Marcai VALOR UNIT.
Modclo REGISTRADO

Fornecimento de hospedagem em apartamento simples

I
(Iu.xo). com café da manhã. internet, boa iluminação Diária 400 RS 1\5,00
para leitura. escrivaninha para trabalho, frigobar e ar
condicionado.
Fornecimento de hospedagem em ap"artamento duplo

2
(luxo). com café da manhã. internet, boa iluminação Diária 200 HS t 18,00
para leitura. escrivaninha para trabalho. frigobar e ar
condicionado.
Fornecimento de hospedagem em apartamelltO Iriplo

3
(luxo). com café da manhã. internet. boa iluminação Diária 100 RS t75,UU
para leitura. escrivaninha para trabalho. frigobar e ar
condicionado.

2. Este registro de preços tem vigência de 12 meses a contar da data de sua assinatura.

tendo inicio e vencimento em dia de expediente, devendo-se excluir o primeiro e incluir o

último. As especificações técnicas constantes no processo administrativo UFGO nU

23005.001639/2015-52, assim como as normas e regras previstas no Edital. todas de

conhecimento da empresaJfornecedor, integram esta ata de registro de preços,

independentemente de transcrição.

es, 1.761, Vila Progresso, Dourados - MS, C£P 79.825-070 - Telefone (67) 3410-2800 /3410-2802

-f

\l;!", ~,
1, '"lt

•• ?,;,:
'fi
"W

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

COOROENAOOlUA DE CO~IPRAS

....

3, A presente Ata, após lida e achada conforme, é assinada pelos representantes legais da

Universidade Federal da Grande Dourados, dos órgãos participantes e dos fornecedores

indicados acima,

o"rod'fs, 21d"g"" d, 2015

~~ ,
UNIVERSIDADE FEDERAL A GRAN E DURADOS

Vander Soar Matoso
Coordenador d Compras

~

-'

-~ ..,..... ..•-- ~" c;;:; /7'/ ~
;:::---- ~-.,.

S. H. TELÓ & elA LTDA
Nome do Responsável: Giancarlos Teló

RG: 1287197 SSP/MS
CPF: 72 1.978,381-72
Cargo/função: Sócio

Rua João Rosa Cóes, 1.761,Vila Progresso, Dourados - MS, CEP 79.825-070 - Telefone (67) 3410-2800 13410-2802

	00000001
	00000002